
 

 
AZIENDA U.L.S.S.   n.   9   SCALIGERA 

   Sede legale: via Valverde, 42  –  37122    VERONA 
 

 

 

Il Proponente: il Direttore 21  Servizio Tecnico F.TO Ing. Fiorenzo Panziera 

  

Pag. 1 di 5 

ORIGINALE 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

N. 736   del 24/08/2017 
 

 

Il Direttore Generale dell’Azienda U.L.S.S. n. 9 SCALIGERA, dott. Pietro Girardi, 

nominato con D.P.G.R.V. n. 196 del 30/12/2015 e confermato con D.P.G.R.V. n. 164 

del 30/12/2016, coadiuvato dai Direttori: 

 

-  dott. Giuseppe Cenci          Direttore Amministrativo     -    

-  dr.ssa Denise Signorelli      Direttore Sanitario     

-  dott. Raffaele Grottola         Direttore dei Servizi Socio-Sanitari 

  

  
ha adottato in data odierna la presente deliberazione: 

 
 

OGGETTO 
 
FORNITURA DI ARMADI CONTENENTI ATTREZZATURE 

ANTINCENDIO PER REPARTI E SQUADRE DI EMERGENZA E 
CONTENIMENTO LIQUIDI INFIAMMABILI NELLE STRUTTURE 

SANITARIE DI PROPRIETA' DELL'ULSS 9 SCALIGERA-DISTRETTO 3. 
I l  Proponente: il Diret tore 21  Servizio Tecnico F.TO Ing.  Fiorenzo Panzi era 
 

Note per la trasparenza:Fornitura di armadi contenenti attrezzature antincendio per reparti e 
squadre di emergenza. 

 

 
 

 



 

 
AZIENDA U.L.S.S.   n.   9   SCALIGERA 

   Sede legale: via Valverde, 42  –  37122    VERONA 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE  GENERALE  N.     736  DEL 24/08/2017 

  

Il Proponente: il Direttore 21  Servizio Tecnico F.TO Ing. Fiorenzo Panziera  

  

Pag. 2 di 5 

  
Il Coordinatore Tecnico Ing. Corrado Salfa, di concerto con il Direttore U.O.C. 
Servizio Tecnico di Legnago, riferisce quanto segue:  

  
 Premesso che: 
 

- la Regione Veneto, nell'ambito del programma di adeguamento alla normativa 
antincendio delle strutture socio sanitarie delle Aziende Ulss, ha finanziato con i fondi 

di cui alla DGRV n.1332/2015 (€ 556.000,00) e DGRV n. 2076/2015 (€ 52.975,00) i 
progetti di adeguamento per gli edifici dell'Ulss 9, Distretto n.3; 
 

- con Decreto Dirigenziale n.39/2017 del Direttore Regionale dell'U.O. Edilizia 
Ospedaliera, tali progetti sono stati approvati e confermati i finanziamenti di cui 

sopra; 
 

- il servizio Tecnico, del Distretto n.3, si è pertanto attivato al fine di eseguire gli 
interventi autorizzati; 
 

- tra gli interventi in argomento risulta la fornitura di armadi contenenti attrezzature 
antincendio per reparti ospedalieri e squadre di emergenza, oltre ad armadi per il 

contenimento di liquidi infiammabili, da installare presso l'Ospedale “Mater Salutis” di 
Legnago, l'Ospedale “San Biagio” di Bovolone, il Centro Sanitario Polifunzionale 
“Stellini” di Nogara, il Centro Sanitario Polifunzionale “Chiarenzi” di Zevio, il 

Poliambulatorio del Distretto di Porto di Legnago, il Serd di Viale Cadorna a 
Legnago; 
 

 Visto l'art. 32 comma 2 ed art. 36 punto 2) lettera b) del D.lgs n. 50/2016, è 
stata avviata la procedura negoziata con RDO  n. 1624565 del 13/07/2017 invitando 

n. 5 ditte ritenute idonee a presentare migliore offerta sulla base degli elementi 
essenziali della fornitura e dei servizi richiesti; 

Le cinque ditte invitate alla gara hanno risposto come segue: 
 

MONTRESOR SNC Di Montresor Guglielmo & C. Via Stormo 5/B – 36016 Thiene 

(VI), P.IVA 00231600248. Non ha presentato offerta; 
 

ANTINCENDI MARGHERA S.N.C. - Via F.lli Bandiera 55/A - 30175 Marghera 
(VE), P.IVA  00230470270. Non ha presentato offerta; 
 

ESA SERVICE S.R.L. Via Della Navigazione Interna 109 - 35027 Noventa 
Padovana (PD), P.IVA 02453700284. Non ha presentato offerta; 

 
BETTATI ANTINCENDIO Via Disraeli 8 - 42124 Reggio Emilia (RE), P.IVA 
01979170352. Non ha presentato offerta; 



 

 
AZIENDA U.L.S.S.   n.   9   SCALIGERA 

   Sede legale: via Valverde, 42  –  37122    VERONA 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE  GENERALE  N.     736  DEL 24/08/2017 

  

Il Proponente: il Direttore 21  Servizio Tecnico F.TO Ing. Fiorenzo Panziera  

  

Pag. 3 di 5 

 
B.A.A.P. S.R.L  Via G. Galilei 2 - 35030 Caselle di Selvazzano (PD) P.IVA 
02790980243 offre  € 71.488,00  oltre IVA; 

 
- l'unica offerta presentata è stata quella della Ditta B.A.A.P. S.R.L  Via G. Galilei 2 - 

35030 Caselle di Selvazzano (PD) P.IVA 02790980243 per un importo pari ad € 
71.488,00  oltre IVA. Tale offerta risulta  essere congrua e adeguata per la fornitura 
in oggetto; 
 

 Atteso che alla data odierna non è stata stipulata alcuna convenzione Consip  

per l'acquisto di attrezzature comparabili con quelli oggetto della presente 
deliberazione; 
 

 Accertato che alla procedura è stato attribuito il CIG n. 7136917239; 
 

     Propone l’adozione del provvedimento sotto riportato. 
 
 

 
IL   DIRETTORE   GENERALE 

 
 Vista l’attestazione del Responsabile dell’avvenuta regolare istruttoria della 
pratica in relazione sia alla sua compatibilità con la vigente legislazione nazionale e  

regionale, sia alla sua conformità alle direttive e regolamentazione aziendali; 
 

 Acquisito agli atti il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore 
Amministrativo e  del Direttore dei Servizi Socio-Sanitari per quanto di rispettiva 
competenza; 

 
DELIBERA 

 
 

1) Di assegnare, per le motivazioni di cui in premessa, alla Ditta B.A.A.P. S.r.l.

 Via G. Galilei 2 - 35030 Caselle di Selvazzano (PD) P.IVA 02790980243, la
 fornitura di armadi contenenti attrezzature antincendio per reparti e squadre di

 emergenza e contenimento liquidi infiammabili nelle strutture sanitarie di
 proprieta' dall'Ulss 9 Scaligera - Distretto 3 per un importo complessivo di €
 77.500,00  oltre I.V.A.; 
 

2) Di imputare la spesa complessiva pari ad  €  87.215,36  (I.V.A. compresa), al 

 conto BA1741 “Altri servizi non sanitari esterni” Prg 20187 bilancio anno 2017; 
 
 



 

 
AZIENDA U.L.S.S.   n.   9   SCALIGERA 

   Sede legale: via Valverde, 42  –  37122    VERONA 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE  GENERALE  N.     736  DEL 24/08/2017 

  

Il Proponente: il Direttore 21  Servizio Tecnico F.TO Ing. Fiorenzo Panziera  

  

Pag. 4 di 5 

3) Di precisare che la spesa è finanziata con i fondi elencati in premessa; 
 

4) Di delegare il Direttore del Servizio Tecnico – Distretto 3 alla firma del contratto

 e di tutti gli atti inerenti e conseguenti l'esecuzione del presente
 provvedimento, come da Deliberazione n. 556 del 22/06/2017; 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo Il Direttore dei Servizi 

   Socio Sanitari 
 F.TO dr.ssa Denise Signorelli  F.TO dott. Giuseppe Cenci  F.TO dott. Raffaele Grottola 

 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 F.TO dott. Pietro Girardi 

 

 
 
 



 

 
AZIENDA U.L.S.S.   n.   9   SCALIGERA 

   Sede legale: via Valverde, 42  –  37122    VERONA 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE  GENERALE  N.     736  DEL 24/08/2017 

 

 

 
Pag. 5 di 5 

 

 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’ 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva dalla data di adozione. 

 

In data odierna copia della presente deliberazione viene: 

 

 Pubblicata per 15 giorni consecutivi nell’Albo on line, ai sensi e per gli effetti dell’art. 
32 – comma 1 – della L. 18.06.2009, n. 69 e s.m.i.. 

 Trasmessa al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 10 – comma 5 – della L.R. 
14.09.1994, n. 56. 

 
 
Verona, 25/08/2017 

 il Direttore 
 Servizio Affari Generali 
  F.TO Dott. Gabriele Gatti 

   
 

 

 
 

 
TRASMESSA PER L’ESECUZIONE A:  

 
Servizio Tecnico 
 

TRASMESSA PER CONOSCENZA A:  
 
21  Servizio Tecnico 


